
Zápis z 34. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 25. 10. 2021 
 

Přítomni: 8, viz prezenční listina 
Schůzi řídil: Josef Suchánek, hejtman Olomouckého kraje (předsedající) 
 

Bod programu 1. 
Program 34. schůze Rady Olomouckého kraje 
Bod uvedl Josef Suchánek. Schválený program schůze: 
1. Program 34. schůze Rady Olomouckého kraje 
2. Vyhodnocení zadávacích řízení na realizace veřejných zakázek 
3. Různé 
O předloženém programu 34. schůze Rady Olomouckého kraje bylo hlasováno, program byl 
schválen. 
Pro: všichni přítomní (8) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/34/1/2021. 
 

Bod programu 2. 
Vyhodnocení zadávacích řízení na realizace veřejných zakázek 
Bod uvedla Zdeňka Dvořáková Kocourková – sdělila důvody revokace výběru vhodné nabídky 
veřejné zakázky „ZZS OK – Obnova vozového parku“, podané účastníkem SICAR, spol. s r.o. 
Vysvětlila další kroky s tím, že v prvé řadě bude komisí požadováno doplnění chybějícího 
dokladu (certifikátu pro držák schodolezu). Předložila návrh na přizvání Svatavy Špalkové, 
vedoucí odboru kancelář ředitele. Následně proběhla diskuze, ve které S. Špalková reagovala 
na technické dotazy k provádění kontroly souladu dokumentace a k dalšímu postupu ve věci 
nápravného opatření u této veřejné zakázky.  
Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (8) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/34/2/2021 
 
 
 
Schůze Rady Olomouckého kraje byla zahájena v 12:20 a ukončena v 12:55 hod. 
 
 
Z účasti na schůzi byli omluveni: Michal Zácha, Ivo Mareš, Radim Sršeň. 
 
Schůze rady proběhla v zasedací místnosti Rady Olomouckého kraje v budově Krajského 
úřadu Olomouckého kraje, Jeremenkova 1191/40a, Olomouc.  
 
Další přítomné osoby na schůzi rady 25. 10. 2021: 4 (ředitel úřadu, uvolněná členka ZOK pro 
oblast vnějších vztahů a cestovního ruchu, vedoucí odboru kancelář hejtmana 
a zapisovatelka). 
 
 
Nedílnou přílohou tohoto zápisu je dokument „Usnesení z 34. schůze Rady 
Olomouckého kraje konané dne 25. 10. 2021". 
 
 
Zápis pořízen dne: 25. 10. 2021 
Zapsala: Taťána Vyhnálková, vedoucí organizačního oddělení 
  
 
  
 
 

https://www.olkraj.cz/usneseni-z-34-schuze-rok-konane-dne-25-10-2021-cl-5382.html
https://www.olkraj.cz/usneseni-z-34-schuze-rok-konane-dne-25-10-2021-cl-5382.html


 2 

 
V Olomouci dne 27. 10. 2021 
 
 
 
 
 
 

      Ing. Josef Suchánek    
         hejtman Olomouckého kraje, v. r. 
 
 
 
 
 
Zápis ověřili: 
 
 
 
 
   

         Mgr. Ivo Slavotínek                             Mgr. Dalibor Horák 
                1. náměstek hejtmana, v. r.                                   2. náměstek hejtmana, v. r. 
 
 
 
 


